
 

 

Désignation : 

SCANDIC MONO WHITE MAGIC 

n d’article: 

14129 

Poids : (± 10 g): 75 g 
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Mesures : 

Longueur intérieure 

Longueur extérieure : 

Largeur 

Rétrécissement maxi 

Température de lavage : 95 °C 

3,5 % 

14 cm 
30,5 cm 
35 cm 

14,5 cm 
31,5 cm 
36 cm 

Couverture  
100% Polyester  blanc 

Température de séchage 

Impression  

Texte: Etiquette VERMOP Franges extérieures :  

Fiche technique Frange SCANDIC 

blanc ouvert 

100% Microfibre polyester 

100% Polyester  Plüsch microfibre 

Indications  

La frange est livrée lavée et prête-à-l’emploi 
Ne pas utiliser d’adoucissant 
Ne pas laver avec adoucissant. Sécher la frange au sèche-linge à une température n’excédant 
pas 60 C.  

Respecter la notice d’entretien 

Nom  Autorisation Date: 

24.02.2014 K. Hoh T. Flor 

non lavée lavée 

Microfibre Plüsch  

Toutes ces données sont confidentielles 

Sous réserve de modifications techniques 

Annule et remplace toute version antérieure 

Surface de  

nettoyage : 

blanc 

60 °C 


